
 Eksamensoppgave i TMA4245 Statistikk
Dato:  28.05.2025
Tid: 09.00-13.00
 
Faglig kontakt: Håkon Tjelmeland, Geir-Arne Fuglstad
Møter i eksamenslokalet: Ja, cirka 10.45-11.30
 
Hjelpemiddelkode/Tillatte hjelpemidler:  C

Tabeller og formler i statistikk (Akademika).
Bestemt enkel kalkulator i henhold til NTNUs generelle reglement.
Ett A5-ark med egne formler og notater.  

 
ANNEN INFORMASJON:
 
Les oppgavene nøye og gjør dine egne antagelser. Presiser i besvarelsen hvilke forutsetninger
du har lagt til grunn i tolkning/avgrensing av oppgaven. 
 
Alle svar skal begrunnes og besvarelsen skal inneholde naturlig mellomregning slik at det er helt
klart hvilke regneregler som benyttes.
 
Dersom det er direkte feil eller mangler i oppgavesettet og du ikke kan gjøre dine egne antagelser,
vises det til informasjon om klage på formelle feil på NTNU sin nettside om «Begrunnelse og
klage» 
 
 
FAGSPESIFIKK INFORMASJON
 
Papirhåndtegninger: I oppgavene 7, 8 og 9 er det lagt opp til å besvare på ark. Andre oppgaver
skal kun besvares direkte i Inspera. Nederst i oppgaven finner du en sjusifret kode. Fyll inn denne
koden øverst til venstre på arkene du ønsker å levere. Det anbefales å gjøre dette underveis i
eksamen. Dersom du behøver tilgang til kodene etter at eksamenstiden har utløpt, må du klikke
«Vis besvarelse». 
 
Du er selv ansvarlig for å fylle inn riktige koder på eventuelle håndtegningsark. Les derfor
informasjonen på omslagsarket nøye. Eksamenskontoret kan ikke garantere at feilaktig utfylte ark
blir lagt til besvarelsen din.
 
Vekting av oppgavene:  I oppgave 1 til 6 teller hver oppgave 5 poeng. I oppgave 7, 8 og 9 teller
hver av deloppgavene (7a, 7b, 7c, 7d, 8, 9a og 9b) 10 poeng.
 
Trekk fra/avbrutt eksamen:
Dersom du ønsker å levere blankt/avbryte eksamen, gå til “hamburgermenyen” i øvre høyre hjørne
og velg «Lever blankt». Dette kan ikke angres selv om prøven fremdeles er åpen.

Tilgang til besvarelse: 
Etter eksamen finner du besvarelsen din under tidligere prøver i Inspera. Merk at det kan ta én
virkedag før eventuelle håndtegninger vil være tilgjengelige under «tidligere prøver».
 


